UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v thực hiện Công văn số

1192/HĐND-VHXH ngày 19/10/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1192/HĐND-VHXH ngày 19/10/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc đề nghị xây dựng chính sách hỗ trợ người lao động tại

các cơ sở hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập ngoài công lập; đồng chí Dương

Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện các nội dung theo đề

nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn trên, bảo đảm phù

hợp với tình hình thực tế và các văn bản quy định hiện hành; báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 20/11/2024.

(Công văn số 1192/HĐND-VHXH gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban VH-XH, HĐND tỉnh;

- Các Sở: TC, TP;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-10-21T17:14:33+0700

		2024-10-22T10:10:20+0700

		2024-10-22T10:10:20+0700

		2024-10-22T10:10:20+0700